Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 10:18
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-aku-20v-2at-klucz-akumulatorowy-udarowy-pm-aku-20v-2at-p-1330.html
POWERMAT PM-
AKU-20V-2AT - KLUCZ
AKUMULATOROWY
UDAROWY PM-
AKU-20V-2AT
Cena 83.21 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
DANE TECHNICZNE:
Marka: POWERMAT
Model: PM-AKU-20V-2AT
Maksymalne napięcie akumulatora: 20V
Obroty: 2300rpm
Max. moment obrotowy odkręcania: 350Nm
Max. moment obrotowy dokręcania: 350Nm
Uchwyt montażowy: 1/2" (cala)
Pojemność akumulatora: 2Ah
Typ akumulatora: litowo-jonowy
Lampka LED
Hamulec wrzeciona
Waga wkrętarki z jednym akumulatorem: 1,45kg (1,05kg + 0,4kg)
Waga całego zestawu w walizce: 2.65kg
ZASTOSOWANIE:
Mocny klucz udarowy 1/2 " doskonały do prac w warsztacie oraz na budowie (dokręcanie poręczy, barier, szalunków oraz
długich wkrętów ciesielskich). Podczas odkręcania i dokręcania udar styczny powoduje relaksację połączeń gwintowanych
nawet w zapieczonych śrubach. Wysoki moment obrotowy przenoszony bez obciążenia użytkownika.
WYPOSAŻENIE:
Klucz akumulatorowy
1x akumulator litowo jonowy 2,0Ah / 20V
Ładowarka sieciowa
wygenerowano w programie shopGold
Nasadki 1/2" cala (17mm / 19mm / 21mm / 23mm)
Walizka transportowa
Instrukcja obsługi PL
ERGONOMIA I WYGODA UŻYTKOWANIA
Uchwyt został pokryty miękkim materiałem ANTI-SLIP, przez co urządzenie pewnie leży w dłoni i jest wygodne w
użytkowaniu. Ponadto komfort pracy zwiększa niewielka waga klucza 1,45kg z zamontowanym akumulatorem.
AKUMULATORY LITOWO-JONOWE (LI-ION)
Akumulatorów litowo-jonowych nie trzeba rozładowywać do końca,przed ponownym ładowaniem. Przy innych
rodzajach baterii nie jest to możliwe, gdyż skraca się wtedy ich żywotność ze względu na tzw. efekt pamięciowy.
Akumulator Li-Ion utrzymuje ponad 80% ładunku przez ponad 90 dni w przypadku braku użycia. Tego typu baterie
są 40% lżejsze i mniejsze od tradycyjnych.
Akumulatory posiadają czytelny wskaźnik naładowania, uruchamiany za pomocą przycisku.
DIODA LED
Zastosowanie podświetlenia LED dla lepszej widoczności podczas wykonywania prac, znacznie ułatwi wkręcanie i wykręcanie
w słabo oświetlonych miejscach.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold